Sig-num mei Salvatoris de la Foz notarii publici civitatis Cesarauguste 
qui predictis una simul cum supranominatis testibus inter- / fui et primas 
duas lineas kalendarium et testes mea propria manu scripsi e t alia per alium 
scribi feci cum suprapositis / in lineis I P XII a ubi legitur «Garsie» «ecclesie», 
et constat de raso emendato in Va linea ubi dicitur «Francisci Beltrandi», et 
clausi. 

6 

1443, 23 MARZO NAPOLES 

ALFONSO V, REY DE ARAGON, CONFIRMA TODAS LAS GRACIAS Y 
PRIVILEGIOS CONCEDIDOS POR LOS REYES SUS ANTECESORES AL 
MONASTERIO DE SANTA MARIA DE RUEDA ORDENANDO A SUS 

OFICIALES RESPETEN ESTA CONCESION 

M. AHN, Clero, carpeta 3759, doc. 11, original, falto del sello pendiente, 
perg. 235 x 370 mm. Signat. antigua, ligarza IV, reales, num. 39. 

Nos Alfonsus Dei gratia rex Aragonum, Siciliae citra et ultra Pharum, 
Valentiae, Iherusalem, Hungariae, Maioricarum, Sardiniae et Corsicae, comes 
Barchinonae, dux Athenarum et / Neopatriae ac etiam comes Rossilionis 
et Ceritaniae Ob devotionem quam monasterio sanctae Mariae de Rueda 
gerimus singularem, tenore praesentis gratiae, / de certa nostra scientia et 
expressa ac motu proprio, omnes et singulas gratias, libertates, inmunitates, 
franquesias et privilegia tam per nos quam per alios quosvis felicis / re­
cordationis serenissimos reges Aragonum praedecessores nostros sub qui­
busvis tenoribus sive formis ac expressione verborum eidem monasterio seu 
eius abbati / et conventui hactenus concessas et concessa, laudamus, accep­
tamus, approbamus, ratificamus et confirmationis nostrae praesidio robora­
mus, etsi ac prout in eorum et earum / possesione dictum monasterium seu 
eius abbas et conventus fuerunt et sunt etiam in praesentiarum de novo 
etiam concedimus gratiose volentes et conce / dentes, quod dictae gratiae, 
libertates, franquesiae, inmunitates et privilegia quas et quae de verbo ad 
verbum ut iacent pro insertis et specifice hic affixis haberi volumus / et 
teneri, omnem obtineant perpetuo roboris firmitatem ita ut ab omnibus invio­
labiliter observentur iuxta sui series pleniores. Illustrissimae / preterea re­
reginae Mariae / consorti nostrae charissimae et locumtenenti generali per 
prasentem intentum nostrum aperimus, gerenti vero vices gubernatoris regni 
Aragonum, iustitiae, bajulo generali necnon / merino et zalmedinae civitatis 
Cesarauguste caeterisque aliis universis et singulis officialibus et subditis 
nostris maioribus et minoribus quoqumque nomine censeantur / ad quos 
spectat, eorumque loca tenentibus prasentibus et futuris de ipsa certa nostra 
scientia et expressa dicimus et mandamus quatenus confirmationem et no­
vam concessionem nostras / huismodi ac omnia et singula in eis contenta 
dicto monasterio vel eius abbati et conventui in perpetuum teneant firmiter 
et observent, tenerique, observarique / faciant inviolabiliter per quoscumque 
iuxta sui seriem pleniorem et non contraveniant aliqua ratione vel caussa, 
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si gratiam nostram charam habent; / in cuius rei testi- / monium presentes 
fieri iussimus nostro sigillo communi negotiorum regni Siciliae citra Pharum 
impendenti munitas.